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                                           INFORMACJA

 
Urząd Gminy w Suszcu   informuje , że zgodnie z ustawą prawo geodezyjne i kartograficzne -  w miesiącu kwietniu zostały rozpoczęte prace polowe i kameralne

mające na celu założenie ewidencji budynków i lokali dla całej Gminy Suszec. Prace te będą trwały do grudnia 2008r. i są wykonywane przez pracowników

Przedsiębiorstwa Miernictwa Górniczego Sp. z o.o. mającego siedzibę w Katowicach przy ul. Mikołowskiej 100a. Osoby wykonujące powyższe prace polowe

posiadają imienne zaświadczenia potwierdzone przez Starostę Pszczyńskiego, które umożliwia prawo wstępu na grunt i do obiektów budowlanych a właściciel lub

inna osoba władająca nieruchomością są obowiązani umożliwić wykonanie tych prac.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Pozyskane dane będą podstawą do opracowania operatu opisowo-kartograficznego podlegającego na okres 15 dni roboczych wyłożeniu do wglądu w siedzibie

Starostwa Powiatowego w Pszczynie. O terminie i miejscu wyłożenia projektu zainteresowani zostaną powiadomieni poprzez wywieszenie informacji na co najmniej

14 dni przed dniem wyłożenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie przy ul. 3 Maja 10,  siedzibie Urzędu Gminy Suszec oraz

opublikowanie tej informacji w prasie o zasięgu krajowym i lokalnym.

W okresie wyłożenia będzie można zgłaszać ewentualne uwagi.

Zachęcamy właścicieli nieruchomości do zapoznania się przedmiotową sprawą. Doświadczenia wykazują, że brak zainteresowania  tymi pracami ujawnia się w

momencie  naliczania  podatków w oparciu  o  zmodernizowane dane.  Spóźnione zainteresowanie  wiąże  się  z  ponoszeniem przez  zainteresowanych kosztów

opracowania danych ewidencyjnych dla działek i budynków.

 

Bliższe informacje można uzyskać w Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej w Pszczynie przy ul. 3 Maja 10,
tel. 0/32/4402339 oraz w Urzędzie Gminy w Suszcu, pok. Nr 5, tel. 0/32/4493073.

Metryka:

Liczba wyświetleń 26

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


